Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Рассоленковская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

15.09.2008                                                                                                  № 132
Об управляющем совете
  На основании решения Совета школы, протокол № 3 от 10.09.2008 г.,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Передать полномочия Совета школы Управляющему Совету.

2.Включить в состав Управляющего совет:
      От родителей:          Салаватова А.В. – председатель УС
  Ярыгина Е.Н. – зам. председатель УС
                                        Морозова Н.А. – секретарь
                                        Лобанова Л.В.
                                        Кореева Р.Ф.
                                        Зайцева С.В.
                                        Кореев Р.Ф.
     От работников школы:   Корнилова Н.В.
                                          Лебедева О.Т.
                                          Кузнецова Т.А.
                                          Петрова Н.В.
 От учащихся:        Симанова С.

                                 Новоселова Д.
3. Членам Управляющего совета в своей деятельности руководствоваться Уставом школы, Положениями об Управляющем совете, о кооптации членов Управляющего совета, о комиссиях Управляющего совета

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
                                                       Директор школы               Н.В.Корнилова